
UCHWAŁA NR IV/24/07 
RADY GMINY LIPKA

 z dnia 30 stycznia 2007 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku  o  pracownikach 
samorządowych  (tekst  jednolity  Dz.  U.   z  2001  r.  Nr  142,  z  późń.  zm.) 
Rada Gminy Lipka uchwala:

§ 1. Na podstawie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia ....sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych  
w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich  
(Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) dla Wójta Gminy Pana Wojciecha Kurdzieko ustala 
się miesięczne wynagrodzenie  w wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze - 4000 zł
2.   Dodatek funkcyjny  - 1200 zł

3. Dodatek specjalny  20% wynagrodzenia   
zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1040 zł

   4.   dodatek stażowy wg lat  pracy                   

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lipka do wykonywania wobec Wójta 
Gminy  Lipka  wszelkich  czynności  z  zakresu  prawa  pracy,  za  wyjątkiem  ustalania 
wynagrodzenia.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lipka Nr V/18/03 z dnia 6 marca 2003r. w sprawie 
wynagrodzenia wójta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
              


